Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Савалеевского

сельского поселения

ул.Зеленая, д.38, с.Савалеево,

Заинский район, 423537

тел. 62-3-47, факс 62-3-44
	Татарстан Республикасы

Сәвәләй авыл җирлеге

 башкарма комитет
җитәкчесе
                       Яшель урамы, 38 нче йорт,          Сэвэлей авылы, Зәй районы, 423537

                                         тел.   62 – 3 – 47, факс 62-3-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

29 декабря  2014 г                                                                              № _27__

 «О включении имущества

в муниципальную казну»
В соответствии с решением Совета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2011г. за №46 «Об утверждении Положения о муниципальной казне», руководствуясь Уставом муниципального образования «Савалеевское сельское поселение» Заинского муниципального района Республики Татарстан
постановляю:

1. Включить в казну муниципальной собственности Савалеевского сельского поселения имущество, состоящее на балансе Савалеевского сельского поселения, согласно приложений 1,2 (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                В.И. Маркелов
Исп.Сабаева С.В.

62 -3 -44